ЛДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВЛIIИЯ
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ,/J, ,/ "/2/,|/ м F2/

г. Армавир

Об условиях приватпзации муЕиципального пмущества,

расположеншого по адресу: город Армавпр, улица Шоссейваяr 35

Руководствуясь Федеральньпчr законом от 2l декабря 200l года Nsl78-ФЗ
<О приватизации государствеЕного и муниlипЕuьного иlчfуIцества>, статьей 2l
Положения о порядке управлеЕия и распоря>кения илrDлцеством, находящимся в

муЕицип€шьной собствет*rости муншцшatJIыIого образовшпля город Армавир,

утвержденного решением Армавирской городской,Щумы от 25 мая 202З юда
Л9402 (Об утверждеЕии Положеrпая о порядке управления и распоряжения
имуществом, нЕD(одящимся в муншршдьной собствеrтности 1чfуншlипаJIьного

образования город ДрмавирD, в соответствии с Програл,плой приватнзаIцпл

имуществq нatходящегося В lчfУЕИI*ШЕUьной собственЕости }IуЕиIршаJIьного

образования город Армавпр, gа 2024-2026 годI, утверждеЕной решением
Армавирской городской .Щулы от 22 ноября2O2З rода N490 кОб угверждении
ПрограммЫ приватизациИ имущества, находщегося в муrrrапшаrrьной
собствеrпrости муЕиrшпuшьною образоваIIия горол Армавцр, Еа 2024-2026

го.ФI)), п о стан овляю:
l. Приватизировать Еежилое помещеЕие Л!2 (этаж Nчl) с кадастровым

номером 23:38:051l00i.27l2, общей ппощадью 1l,б квадратньD( метра,

расположенное по адресу: Краснодарсrоп1 щрай, город Армавир,

улица Шоссейнм, 35 (ла:rее - Имучество).
.

2. Определить следующие условия цриватизации Имущества:
l) способ цривамзации Имущества - цродФка Еа а).шц,IоЕе в электоцной

форме;
2) начальная цеЕа продzI)ки Имущества _ 352 б05 (триста IUIтьдесят две

тысячи шестьсот пять) рублей;
3) размер задатка для уIастия в аукц{оне - з5 260 (1рипlать IUIть тыся1I

двести шестьдесят) рублей 50 копеек;
4) форма подачи предложения о цене Имущества - открыт,ц;
5) порялок и сроки оплаты - единовремеrпшй платеж в течецие 10 шей

со дня закJпочеЕия договора куrшЕr-продая<и Иlvrущества;

ООО dч{дшприIfD,

2

6) величина повышения начаьной цеrты Имущества (шаг аукrц,rона) -
17 630 (семнадцать тысяЕI шестьсот тридцать) рублей 25 копеек.

3. Постановление администрации муЕиципальЕого образоваrшя город
Армавир от 23 октября 2023 года Ns2745 (Об условил( щ)иватизации
муншIrшЕшьного и}Ф/щества, расположенного по адресу: городАрмавир,

улица Шоссейная, 35> отмен}rть.
4. Сектору информационrъrх технологий ад,rинистации lиуIrиципаJIьЕого

образования город Армавир (Степовой К.А.) обеспеwлть рЕвмещеЕие
настоящего постЕIновлеIIиJ{ в сети <Иrrгернет> Еа офиrц,rальном сай-ге

админисц)ации муниципального образования город Армавир (www.armawir.ru).
5. Контроль за выпоJIнеЕием настоящего постановленшI возложить на

первого заместитеJuI главы муниципального образовшrия город Армавир
Рудепко А.В.

6. ПостановлеIIие вступает в силу со днrI его подписЕrния.

Глава муниrц.rпaшьЕого образованиц
А.Ю. Харченкогород Армавир